ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля 2014г.
               № 284

О рассмотрении протеста Гатчинской городской прокуратуры на  решение совета депутатов № 231 от 26.02.2013 «Об установлении платы за жилое и нежилое помещение в многоквартирном доме для населения, проживающего, проживающего на территории Сяськелевского сельского поселения, с 01.07.2013г.»
Рассмотрев  протест  Гатчинской городской прокуратуры от  17.01.2014 № 07-66-2014 на решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения № 231 от 26.02.2013 «Об установлении платы за жилое и нежилое помещение в многоквартирном доме для населения, проживающего, проживающего на территории Сяськелевского сельского поселения, с 01.07.2013»,  в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом    от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сяськелевского сельского поселения, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отменить решение совета депутатов  Сяськелевского сельского поселения № 231 от 26.06.2013 «Об установлении платы за жилое и нежилое помещение в многоквартирном доме для населения, проживающего на территории Сяськелевского сельского поселения, с 01.07.2013г.» в части ставки платы за капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда», подлежит размещению на официальном сайте администрации Сяськелевского сельского поселения.

        3. Направить настоящее решение в Гатчинскую городскую прокуратуру.

Глава  поселения                                                                          Т.А. Вядянена